Akhmad Rafi'i, S.Pi.,M.Si.,IPU 

D. SUMBER DANA DAN PERKIRAAN BIAYA 

a.   Sumber  dana yang diperlukan untuk membiayai pengadaan Pekerjaan konstruksi ini 

dibiayai dari BOPTN  Universitas Mulawarman Tahun Anggaran 2024 

- Nilai Pagu Fisik : Rp. 174.257.000,- 

(Seratus Tujuh Puluh Empat Juta Dua Ratus Lima Puluh Tujuh Ribu Rupiah) 

E. RUANG LINGKUP & LOKASI PEKERJAAN 

a. PEK. RUANG KELAS BESAR 

b. Lokasi Kegiatan 

Lokasi pekerjaan yang akan dilaksanakan terletak di Fakultas Teknik Unmul. 

F. ACUAN NORMATIF 

• Undang-undangNomor 18 Tahun 1999 tentang Jasa Konstruksi